128. loggjafarping 2002-2003.
Pbskj. 913 — 565. mal.

Fyrirspurn
til heilbrigdisradherra um ferliverk 4 Landspitala — haskolasjikrahisi.
Fra Rannveigu Gudmundsdottur.

1. Hve morg ferliverk voru unnin 4 Landspitala — haskdlasjukrahusi 4 arunum 1997-2002,
sundurlidad eftir arum?

2. Hvernig skiptast ferliverk eftir sérfreedigreinum?

3. Hvert er hamark peirrar upphaedar sem sjuklingur hefur purft ad greida fyrir skurdadgero
a baeklunardeild, fyrir augnadgerd, fyrir speglun, t.d. maga- eda ristilspeglun? Svar 6sk-
ast sundurlidad eftir &runum 1997-2002.

4. Hvad greida leknar fyrir adstodu og pjonustu sem spitali veitir? Hafa paer greidslur ver-
10 samremdar?

5. Hefur samreemd reglugerd um ferliverk verio sett?

Svar 6skast sundurlidad 4 rikisspitala og Borgarspitala fyrir sameiningu peirra.

Skriflegt svar dskast.




